2022 年７月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ ン セ キ

代表者名 代表取締役社長 大田垣 一郎

（コード番号：9903 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 総務人事部長 野尻 昌彦

（電話 028－659－3111）

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

 当社は、2022 年７月 12 日開催の取締役会において決議されました、第三者割当による自己

株式処分に関し、本日払込手続が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件

の詳細につきましては、2022 年７月 12 日付「ＤＣＭホールディングス株式会社及びＤＣＭ株

式会社との資本業務提携並びに第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照

ください。

記

第三者割当による自己株式処分の要領

(１)処 分 期 日 2022 年７月 28 日

(２)処 分 株 式 数 当社普通株式 506,500 株

(３)処 分 価 額 １株につき 1,805 円

(４)調 達 資 金 の 額 914,232,500 円

(５)募 集 又 は 処 分 方 法

（ 処 分 予 定 先 ）

第三者割当の方法による

（ＤＣＭ株式会社）

(６)処 分 後 の 自 己 株 式 数 593,922 株

（注）上記「（６）処分後の自己株式数」については、2022 年２月 28 日現在の自己株式数を基

準としております。

以上